ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Gabinete do Prefeito

DECRETO N° 066/2022, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

“Homologa Resultado Final do Processo

Seletivo referente ao Edital 003/2022, e

dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso de das atribuições que lhe

confere o inciso VI do artigo 52 da Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO o Resultado Final do Processo Seletivo realizado em

conformidade com o Edital n.º 003/2022, para provimento de vagas no Serviço Público

Municipal;

DECRETA:

Artigo 1º - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo realizado

de acordo com o Edital n.º 003/2022, para provimento de vagas no Serviço Público

Municipal de Jateí - Estado de Mato Grosso do Sul, cuja relação dos Aprovados consta

do Anexo I deste Decreto.

Artigo 2º - O prazo de validade do Processo Seletivo ora homologado é de 01

(um) ano, a contar da data de publicação deste Decreto, podendo ser prorrogado por

até igual período.

Artigo 3º - A convocação dos Aprovados para a posse nos respectivos cargos

dar-se-á na medida das necessidades da Administração Pública Municipal.

Artigo 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, EM 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ERALDO JORGE LEITE

Prefeito Municipal

 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Gabinete do Prefeito

ANEXO I DO DECRETO 066/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

LOCALIDADE: SEDE DO MUNICIPIO

 CARGO: Assistente Administrativo

Class. NOME DO CANDIDATO Total

1.  NAYARA DA SILVA SANTOS 3,0

CARGO: Professor Substituto

Class. NOME DO CANDIDATO Total

1.  EDINA MARIA DE MENEZES 12,0

2.  ROZECLER CRISTINA DA SILVA 12,0

3.  ELIZABETE APARECIDA RODRIGUES COUTINHO 12,0

4.  MARIA DE FATIMA SOUZA 12,0

5.  ANA PAULA BARBOSA CASTRO CIALIARELA 12,0

6.  DIEGO APARECIDO DE LIMA 12,0

7.  SILVIA MAYARA PIRES SANTANA 12,0

8.  ALESSANDRA FLAVIA DE MORAES SILVA 11,5

9.  LUZIMAR MARQUES OLIVEIRA ROZO 9,0

10.  GISLANE DOS SANTOS DRONOV 9,0

11.  GEISSIELE DE OLIVEIRA CHAVES BAGORDAKIS 8,5

12.  MARILENE CAPELARI DUARTE SCHIAVI 7,0

13.  ESTER DOS SANTOS SCHIAVI 7,0

14.  ALINE FERNANDA RIBEIRO SIMÕES 6,5

15.  ELCIMARY ANGELIM AGRA FIORILLO 5,0

16.  MICHELE DE MELO RAMOS 4,0

17.  GABRIELA VIEIRA NOGUEIRA 3,5

LOCALIDADE: DISTRITO NOVA ESPERANÇA

CARGO: Motorista do Transporte Escolar (Linha Perdigão a Nova

Esperança (vespertino/noturno)

Class.

NOME DO CANDIDATO Total

1.  SEBASTIÃO FRANCOLINO DE FARIAS 5,5

2.  JEFFERSON NAVARRO IWAZAKI 2,5

3.  GUSTAVO HENRIQUE SOUZA ESCOBAR 2,0

4.  JOSÉ ROGERIO DA SILVA 2,0

5.  ANANIAS JORGE DA SILVA 0,5

6.  CLAUDEMIR APARECIDO DE MARQUES 0,0

 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Gabinete do Prefeito

LOCALIDADE: ASSENTAMENTO GLEBA NOVA ESPERANÇA

CARGO: Professor Substituto

Class.

NOME DO CANDIDATO Total

1.  DAIANE SIMÃO GONÇALVES 2,0

CARGO: Motorista do Transporte Escolar (Fazenda Alegria do Curupaí a
Gleba Nova Esperança – Noturno)

Class.

NOME DO CANDIDATO Total

1.  DAIANE OLIVEIRA CAETANO 2,5

Jateí-MS, 14 de dezembro de 2022.

ERALDO JORGE LEITE

Prefeito Municipal